

GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)
Accredited by NAAC

Website: www.garhbetacollege.ac.in E-mail:garhbetacollege48@gmail.com Phone No. - (03227) 265143/267154

❖ At - GARHBETA ❖ P.O.: GARHBETA ❖ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ❖ STATE.; WEST BENGAL ❖ PIN- 721127

নোটিস

তারিখ- ১৩ই জুলাই, ২০২৩

গড়বেতা কলেজের সাংস্কৃতিক উপসমিতির উদ্যোগে **নজরুল জন্মজয়ন্তী ২০২৩** উদযাপিত হতে চলেছে আগামী **২৫ শে** জুলাই, ২০২৩ (মঙ্গলবার)। ঐ দিন কলেজের শিক্ষক, শিক্ষিকা, শিক্ষাবন্ধু ও শিক্ষার্থীদের সমন্বয়ে একটি বর্ণাঢ্য সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান ও প্রতিযোগিতা আয়োজনের উদ্যোগ নেওয়া হয়েছে কলেজের সাংস্কৃতিক উপসমিতির তুরফ থেকে।

- ❖ ঐ দিন প্রথমার্ধে (১১:৩০ থেকে দুপুর ১ টা অবধি) কলেজের সেমিনার হলে যে বর্ণাঢ্য সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান সম্পাদিত হতে চলেছে তাতে অংশগ্রহণে আগ্রহী শিক্ষিকা, শিক্ষক, শিক্ষাবন্ধু ও ছাত্র-ছাত্রীদের (বর্তমানে পাঠরত) অধ্যাপক সুশান্ত কুমার মণ্ডল (8250647910) / অধ্যাপিকা ডঃ সঞ্চয়িতা মান্না (9775096912) এর কাছে আগামী ২৩শে জুলাই, ২০২৩ রাত্রি ৮ টা এর মধ্যে নাম নথিভুক্ত করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।
- ❖ ঐ দিন উদযাপনের দ্বিতীয়ার্ধে (দুপুর ১:১৫ থেকে) কলেজে বর্তমানে পাঠরত শিক্ষার্থীদের জন্য নিম্নলিখিত সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতা আয়োজিত হতে চলেছে। <u>এই প্রতিযোগিতাগুলিতে প্রথম, দ্বিতীয় ও তৃতীয় স্থানাধিকারী শিক্ষার্থীদের</u> <u>ঐদিনই পুরস্কৃত করা হবে কলেজের পক্ষ থেকে।</u>

তারিখ, সময় ও স্থান	অনুষ্ঠানের নাম ও বিবরণ	অনুষ্ঠান সম্পর্কে জানতে / অংশগ্রহণ করার জন্য / নাম নথিভুক্তিকরণের জন্য শিক্ষার্থীদের করণীয়
২ ৫শে জুলাই, ২০২৩ (মঙ্গলবার) , দুপুর ১:১৫, কলেজের সেমিনার হল	নজরুলগীতি প্রতিযোগিতা	এই প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণে আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের অধ্যাপক সুশান্ত কুমার মণ্ডল (8250647910) / অধ্যাপিকা ডঃ সঞ্চয়িতা মান্না (9775096912) এর কাছে আগামী ২৩শে জুলাই, ২০২৩ রাত্রি ৮ টা এর মধ্যে নাম নথিভুক্ত করতে অনুরোধ করা হচ্ছে
২ ৫শে জুলাই, ২০২৩ (মঙ্গলবার) , দুপুর ১:১৫, কলেজের রুসা বিল্ডিং	আবৃত্তি প্রতিযোগিতা বিষয় — কাজী নজরুল ইসলামের লেখা যেকোন কবিতা	

Dr. Hariprasad Sarkar Principal

Garhbeta Gollege
Garhbeta College

Garhbeta, Paschim Medinipur



GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)
Accredited by NAAC
Website: www.garhbetacollege.ac.in
E-mail: garhbetacollege48@gmail.com
Phone No. - (03227) 265143/267154

❖ At - GARHBETA ❖ P.O.: GARHBETA ❖ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ❖ STATE.; WEST BENGAL ❖ PIN- 721127

NOTICE

Date: 13th July, 2023

On the occasion of Najrul Birth Anniversary Celebration, Cultural Sub-committee of Garhbeta College is going to organize a Cultural Program & Competition on 25th July, 2023 (Tuesday).

- In the first half of the program (during 11:30 a. m. to 01:00 p. m.), a cultural event will be organized where any teaching staff / non-teaching staff / student of the college may perform. Teaching staff / non-teaching staff / students interested to participate in this event are hereby requested to contact Prof. Susanta Kumar Mandal (8250647910) / Prof. (Dr.) Sanchayita Manna (9775096912) by 23rd July, 2023, 08:00 p. m to register their names.
- In the second half of the program (from 01:15 p. m.), a cultural competition will be organized where any student of the college may compete. Rank holders will be felicitated on that very day.

Date, Time & Venue	Name and Description of the Programme	For information on the program / participation / enrollment of your name
25 th July, 2023 (Tuesday), 01:15 p. m., College Seminar Hall	Najrulgeeti Competition	Students interested to participate in the competition are hereby requested to contact Prof. Susanta Kumar Mandal (8250647910) / Prof. (Dr.) Sanchayita Manna (9775096912) by 23 rd July, 2023, 08:00 p. m. to register their names.
25 th July, 2023 (Tuesday), 01:15 p. m., RUSA Building	Recitation Competition Theme – Any poetry written by Kazi Najrul Islam	

Dr. Hariprasad Sarkar

Principal
Garhbeta College
Principal

Garhbeta College
Garhbeta, Paschim Medinipur